[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25.04.2022г.                                                                                                                   №444

	О внесении изменений в  муниципальную программу  муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики»
 «Муниципальное хозяйство на 2021-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в подпрограмму «Дорожное хозяйство и транспортное обслуживание населения» муниципальной программы муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» «Муниципальное хозяйство на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 14 марта 2022 г. № 236  следующие изменения:
Пп.1 п.2 раздел 5.2 подпрограммы «Дорожное хозяйство и транспортное обслуживание населения» изложить в новой редакции: осуществление муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики»                                                                           Ю.В. Новойдарский

Проект распоряжения вносит
начальник отдела строительства и архитектуры	                                  А.А.Ворончихин

Согласовано:
Зам. главы Администрации                                                                             С.А. Кирющенков

Начальник отдела экономики	Т.В.Борисова

И.о.Начальника правового отдела                                                                  О.П.Королева

руководителя Аппарата                                                                                   Г.А.Касимова

image1.png